ixtum ep̄m sequi sitiens ac  
cepit oraclm̄. uicit diabolu.  
p uenit ad triumphum;  
*De officio quorū ferie. uita misēdēs.*

**Q**ualiter officium quīn-  
te ferie. quīte bea-  
titudinū ⁊ gruat sen-  
tentie qua dictum est ma-  
sericordies qm̄ ipsi miām cō-  
sequitur promptū erit ag-  
nosce. pposito p̄us mystico  
sensu lectionis euglice; Ma-  
ria magdalene que fuerat  
incuitate peccatx que q̄  
amando uiratem lau lac-  
rima maclat c̄mūna ecclie  
de ḡnibus t̄ypum gessit.  
que agnita uitate turbat  
errorū quib; p̄stituta fue-  
rat deserens. ad fontem  
gr̄e lauanda cucurrit. ⁊  
uox ueritatis impletur  
dicentis. dimissa s̄t ei pec-  
cata multa. uidaico inui-  
dente p̄lo cui in t̄ypum  
phariseus ille m̄e fontē  
rephendebat dicens; h̄c  
si eēt p̄pha sciret utiq; que  
⁊ qualis eēt que tetigit  
eum quia peccatx est; Hec  
eadem mulier sicut in ho-  
dierno legun̄ euglio. sta-  
bat admonuitum foris  
plorans. ⁊ p̄ allocutionē

angloꝝ ⁊ uisa retsum uidet  
ih̄m. ⁊ ipsa p̄us ab illo uoca-  
ta nomine suo. uocat eū  
⁊ ipsa magistrū ⁊ cetera;  
In his quo q; cipum gerit  
eiusdem ecclie; Sic em̄ ec-  
clia de ḡnibus foris stabat.  
quia legis ⁊ p̄pharū scienti-  
am non intierat. ⁊ tam do-  
minū querebat. sicut ille  
beatissim̄ centurio corneli-  
us. ut sicut ille ethiops eu-  
mich̄ qui uenerat adora-  
re iherlm̄. ⁊ reuēte bāt  
legens ysaiam p̄pham. cui  
aditū ad intelligēdum in-  
uenire non poterat; Sic  
⁊ multi ḡniliū d̄m que-  
rentes foris stabant. quia  
p̄ quē adiūtatis noticiam  
inḡderent non inueniebāt;  
futurum erat. s; non ante  
d̄m ascensionē ut illis ue-  
ritas illucescēt. ⁊ fidem su-  
am apl̄is indicarent. confi-  
tentes xp̄m ascendisse ad  
d̄m patrem suū id est equa-  
lem illum eē dō pat̄ sc̄d̄m  
diuinitatem quo minor  
est sc̄d̄m humanitatē; Pro-  
pt̄ quod marie uolenti  
pedes eius tenere uolui  
quit me tangē. nondum  
em̄ ascendi ad patrem meū;  
Hade autē ad fr̄es meos.

*inuenit; dicitur ad quatuor*  
⁊ dic eis; Ascendo ad patrem  
meum ⁊ cetera; de sic ecclesie  
de gentibus querenti eum sic  
supra dictum est. ⁊ sicut  
ante passionem eius legimus  
gentiles quesisse eum di  
centes philippo. domine uo  
lumus ihesum uide. dicat  
ipse. nolite nunc me tenere.  
sed quam ascendero ad  
patrem. ipsam ascensionem  
meam edere uos apostoli mei  
ostendite. qui fratres mei  
sunt. id est per me idem quod  
ego uobis conferre pote  
runt; Itaque diei presentis  
euangelium beatitudinum illi  
consonat. beati misericor  
des. quoniam ipsi misericordiam sequuntur;  
Nam in osee de eadem  
ecclesia dominus dicit; Vocabo  
non plebem; plebem meam.  
⁊ non misericordiam con  
secutam. misericordiam ⁊ secutam;  
Et recte quinta hec bea  
tudo immo beatitudi  
nis causa quod est mise  
ricordie esse secundum augustinum.  
sicut supra dictum  
est quinto sursum gradu  
⁊ fertur donorum spiritus sancti. id  
est spiritus consilii. quia si  
cut consilium regit animum.

sic supra dictam mulierem  
misericordia ⁊ compassio qua com  
pugnabat plorans admonuit  
inuit ut prima uideret dominum.  
sic ⁊ corneilius opera misericordie id  
est elemosine quas facie  
bat ut indice angelo pue  
niret ad dominum. immo sic  
omnium querentium dominum  
sedie. si luum purgat ocu  
lum; Sed iam officium men  
bra cetera capiti suo. scilicet  
sensu coaptemus euangeli  
co; Primum pene idem  
zeunuchus miramur. apere  
re mitterium de quo nar  
rat precurrentis lectio actu  
um apostolorum; Nam quod in  
euangelio significat pro pecca  
torem in epla narrat cep  
tum agi per ethiopem; Uter  
que enim iustificandis peccata  
significabat ecclesie; Iua  
peccatui nomine. ista et  
ethiopica nunc dicitur; Ibi pec  
catix dominum querens. ipsos  
apostolos superabat amore. In  
ethiopia preueniebat domino  
dono manus dare; Illa qua  
si mortuum dominum plorabat.  
hic uisitata prophetiam passi  
onis dominum compatiendo  
legebat; Illi tenebre  
erant admonuitum hu  
ic de erat lucerna scientie

ad uterque gñclū; Iua uicū dñs do  
 minū non agnoscebat. hinc de  
 illo legū compationē ouis  
 agni de quo diceret nescie  
 bat; Ad sūmū illi apti sunt  
 oculi; et os ut diceret rabo  
 m. huic ut magist' o uita  
 tis consentiens p'dicante phi  
 lippo diceret quis me phi  
 bet baptizari; Iste est mutus  
 p mariam significat et in  
 eunuchō tamquā imp'mitus  
 assumptus est. iste in quā est  
 mutus gñclū ppl's et isti  
 sunt infantes scil' idōlatre  
 dñm loqui nescientes. de q  
 bus intitu cantamus; Vic  
 trem manū tuā dñe lau  
 dauert parit' q sapia ape  
 ruit os muti et linguas in  
 fantū fecit disertas; Quā  
 ob causam laudauerunt.  
 Uideh' quia sicut in eodē  
 libro sapie p'missum ē. in  
 uncos eoz opuit mare  
 scil' baptisimū. et ab altitu  
 dine inferoz ectucti sūt.  
 q p baptisimū resurrecti  
 onē p'ma que ē aīe resur  
 rexert; Hec ita eē mani  
 festus ex subseqūte collā  
 cōpbat; Is qui diuinitatē  
 gñtium in confessione tu  
 nominis adunasti. da ut  
 renatis fonte baptisima

tis. una sit fides m̄tuum et  
 pietas actionū; Uersus quo  
 q gradualis in eo congruit  
 quod ait. dñs d's et illuxit  
 nobis quia marie q'renti  
 uiuentem cū mortuis. te  
 nebre erant ad monimen  
 tū. p quas significabat igno  
 rantia dñi in cordib; gñtū.  
 q et manifestus exp'la est  
 p gentilem atq; ethiopem  
 eunuchum; Hec aliud allā  
 melius scdm hunc congruit  
 sensū qm surrex' xpc et  
 illuxit p'plo suo; Dies ille  
 sollempnitatis nr̄e de qm  
 offerenda canim; In die  
 sollempnitatis nr̄e dñs  
 et cetera; Dies magnus. dies  
 p'clarus xpc est. dies de  
 die. lunū de lumine. in  
 quo exiim' de t'ra egypti.  
 idē de tenebris. quas ille tenebre  
 significauerūt. que erant marie  
 ad monimētū. siue supra  
 dicti ethiopica ingredō  
 eunuchi. dies in quā cū  
 in lumine g'diēdo ren  
 dimus ad terrā q uē lacte  
 et melle fluit. quia p'sens  
 illic est deus et homo xpc.  
 semp ex diuinitate et hu  
 manitate suauis anglis  
 et hominibus dulcis. semp  
 p'sens semp desiderabilis;